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Niszczarka przemysłowa DIS 200/410

Opis produktu

intimus DIS

Dezintegrator Intimus DIS to urządzenie oparte na sprawdzonej technologii i wieloletnim doświadczeniu. Doskonale nadaje się
do niezawodnego i ekonomicznego niszczenia papieru i tworzyw sztucznych w postaci dokumentów, banknotów, paszportów,
nośników magnetycznych takich jak karty plastikowe czy dyskietki a także nośników optycznych takich jak płyty CD lub DVD.

Im wyższe wymagania dotyczące klasy tajności, tym nośnik danych należy rozdrobnić na mniejsze elementy. W przypadku
konwencjonalnych niszczarek oznacza to, że wały tnące stają się coraz bardziej delikatne, a tym samym bardziej podatne na
uszkodzenia i nadmierne zużycie. Dezintegratory Intimus z racji zastosowania rotora z nożami oraz sita, odporne są na zużycie
zapewniając przy tym wysoką klasę tajności, dużą wydajność i komfort pracy. Niewątpliwym atutem są wymienne sita z
różnymi wielkościami otworów. Łatwo wymienne sita pozwalają sprawnie zmienić klasę tajności w zależności od aktualnych
potrzeb przedsiębiorcy. Dezintegratory Intimus DIS doskonale sprawdzają się w użytku przemysłowym jak również w
placówkach rządowych, wojskowych i wytwórniach papierów wartościowych.

Poziom bezpieczeństwa określany przez średnicę otworów sita. Klasy tajności DIN P3 do P7
Przejrzysty panel sterowania
Otwór napełniający nadaje się do wszystkich standardowych formatów papieru
Długa żywotność – noże tnące można wielokrotnie ostrzyć
Łatwy serwis i konserwacja dzięki łatwemu dostępowi do komory rozdrabniającej

 

 

Specyfikacja

Model DIS 200/410 Otwór załadowczy 410 x 200 mm
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Format papieru A3 Klasa bezpieczeństwa DIN66399 P-3 do P-7
F-1 do F-4
O-3 do O-6
T-3 do T-7
E-2 do E-5

Wydajność dla sita w klasie P-6 150 kg/h Niszczy również spinacze, płyty CD/DVD, karty
kredytowe, dyskietki

Zasilanie 400 V, 50 Hz Głośność pracy na biegu
jałowym / pod obciążeniem

70 / 100 dB (A)

Liczba ostrzy rotor - 5
stator - 2

Układ noża pojedyncze cięcie ukośne

Wymiary 88 x 115 x 150 cm   
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